
 
 
 
 
 
 

 

RI.271.9.2020.KL                                    Sadki, 07.09.2020 r. 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 
 
 
 

Dot.: postępowania RI.271.9.2020.MZ prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

udzielenie zamówienia publicznego na: „Przebudowa drogi gminnej nr 090221C Anieliny-

Bielawy o nawierzchni gruntowej na drogę o nawierzchni bitumicznej w ramach modernizacji dróg na 

odcinku 551 mb.” 

 
 

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.) – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z zm.) Wójt Gminy Sadki informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę, złożoną przez 

Wykonawcę: 

 

REDON Nakło Sp. z o.o. 

ul. Karnowska 3, 

89-100 Nakło nad Notecią  

 

 

2. Uzasadnienie wyboru: 

 

Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom UPZP oraz SIWZ i została oceniona jako 

najkorzystniejsza uzyskując łączną liczbę punktów 100 zgodnie z zastosowanymi niżej 

wymienionymi kryteriami oceny ofert. Jednocześnie Zamawiający informuje, że cena ww. oferty 

mieści się w środkach jakie Zamawiający posiada na zrealizowanie niniejszego zamówienia. 

Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ, w którym kryterium było:  

- Cena – 60 % 

- Okres gwarancji – 40 % 

 

 

 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres 
Punktacja w 

kryterium 
„Cena” 

Punktacja w 
kryterium 

„Okres 
gwarancji” 

Pkt 
łączna 

 
1 
 
 

Przedsiębiorstwo PROJ-BUD  
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  

Bydgoszcz Sp. z o.o. 
Ul. Jagiellońska 1, 85-067 Bydgoszcz 

41,93 40 81,93 

 
2 
 

Zakład Usług Komunalnych Juliusz,  
Roman Pilarski s.c. 

Ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad Notecią 
33,16 40 

 
73,16 

 
 



 
 
 
 
 
 

 

 
3 

 
 

Przedsiębiorstwo EL-KAJO Sp. z o.o. 
Ul. Matejki 1A 

85-061 Bydgoszcz 
44,58 

 
40 

 

84,58 
 
 

 
 

4 

 
REDON Nakło Sp. z o.o. 

Ul. Karnowska 3,  
89-100 Nakło nad Notecią 

 

 
60,00 

 

 
40 

 

 
100,00 

 

 

 

   5 
 

 

 
Kowalski Budownictwo Sp. z o.o. 

Ul. Dworcowa 12,  
88-400 Żnin 

 

 
 

56,95 
 
 

 
 

40 
 
 

 
 

96,95 
 
 

 

 

 

3. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych oraz Kodeks cywilny. 

4. Umowa z Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych, w terminie wskazanym przez Zamawiającego. 

5. Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 

2004 r. - Prawo zamówień publicznych. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
 

1. Przedsiębiorstwo PROJ-BUD Przedsiębiorstwo Budowy Dróg Bydgoszcz Sp. z o.o. Sp. k. ul. Jagiellońska 1, 85-067 Bydgoszcz 
2. Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c. ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad Notecią  

3. Przedsiębiorstwo EL-KAJO Sp. z o.o. ul. Matejki 1A, 85-061 Bydgoszcz 
4. REDON NAKŁO Sp. z o.o. Ul. Karnowska 3, 89-100 Nakło nad Notecią 
5. Kowalski Budownictwo Sp. z o.o. ul. Dworcowa 12, 88-400 Żnin 

6. a/a – podano do publicznej wiadomości: 07-09-2020 r. 
 

 
 

 

 
 


